LÜIS EDUardo maGALHAES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2021

DISPENSA N° 018/2021

CONTRATO N°. 021/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo

Presidente FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro, inscrito CPF/MF n°

039.770.095-40, doravante denominada CONTRATANTE doravante e a empresa G R NETO

EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob n° 22.281.621/0001-23,

situado na Rua Ademar Glicério Rocha, SN, Bairro Centro, São Gabriel/BA, neste ato

representada pelo Sr. Gilberto Rocha Neto, inscrito no CPF sob n°.025.760.305-05, doravante

denominada CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo n°.

021/2021 e consequentemente, na Dispensa de Licitação n. ° 018/2021 e em observância ao

disposto nos termos da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, resolvem celebrar o presente

Contrato, mediante as cláusulas e condições seguirites:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos,

especializados de assessoria e suporte ao setor de Controle Interno com ênfase nos atos

administrativos desta Casa de Leis, incluindo o acompanhamento e orientações da

equipe, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo

Magalhães/BA.

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br